राष्ट्रीय स्वास्थ्य मिशन, स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण विभाग, हिमाचल प्रदेश

<u>प्रैस विज्ञप्ति</u>

फरवरी 23 **धार्च**, 2015

स्टाफ नर्सों के साक्षात्कार की तारीख टली

प्रदेश में स्थापित 13 बीमार नवजात शिशु देखभाल केंद्रों (Sick New Born Care Units) के सुदृढ़ीकरण के लिए हिन्दुस्तान लेटेक्स लिमिटिड (Hindustan Latex Ltd.) 124 के माध्यम से स्टॉफ नर्सों की भर्ती के लिए किए जाने वाले साक्षात्कार की तारीख टाली गयी है।

स्टॉफ नर्सों की भर्ती के लिए 26, 27 व 28 फरवरी को साक्षात्कार राज्य स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण प्रशिक्षण केंद्र, परिमहल, कसुम्पटी, शिमला-9 में लिए जाने थे जो अब 12 व 13 मार्च, 2015 को लिए जाएंगें।

अभ्यर्थियों की आशंकाओं के समाधान के लिए इसी सप्ताह पात्र अभ्यर्थियों की सूची हिन्दुस्तान लेटेक्स लिमिटिड (Hindustan Latex Ltd.) की वेबसाईट <u>lifecarehll.com/careers</u> तथा राष्ट्रीय स्वास्थ्य मिश्नन की वेबसाईट <u>www.nrhmhp.gov.in</u> पर उपलब्ध करा दी जाएगी।

पात्र अभ्यर्थियों को साक्षात्कार के लिए उनके द्वारा लिखित पत्ते पर पत्र भेजे जाएंगें।

मिशन निदेशक, राष्ट्रीय स्वास्थ्य मिशन, हिमाचल प्रदेश

National Health Mission, Health & Family Welfare Deptt., H.P.

PRESS NOTE

23rd Hebruary 2015

DATE OF INTERVIEW FOR THE POST OF STAFF NURSES POSTPONED

The government of Himachal Pradesh has decided to postpone the date of interview for the posts of 124 Staff Nurses being recruited by National Health Mission through outsourcing agency Hindustan Latex Limited.

The date for the interviews were fixed for 26th, 27th and 28th February, 2015 which will now be held on 12th and 13th March, 2015.

Keeping in view the queries of applicants, the list of eligible candidates will be displayed at website www.lifecarehll.com/careers and www.nrhmhp.gov.in within this week.

The hard copy of call letter for the interview will also be sent to all the eligible candidates at their address.

Mission Director, National Health Mission, Himachal Pradesh